1

1 s t  P r o o f  •  2 4 / 0 6 / 2 0 0 8  •  P r o v i e w  •  0 8 0 6 0 0 8 2 8 a n n ( P r o t r a n s )

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致

之任何損失承擔任何責任。

PROVIEW INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
唯 冠 國 際 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：334）

於二零零八年六月二十四日舉行之股東特別大會結果

董事會欣然宣佈，批准持續關連交易之決議案已由獨立股東透過投票方式於二零零八

年六月二十四日舉行之股東特別大會上正式通過。

茲提述唯冠國際控股有限公司（「本公司」）於二零零八年六月七日印發之通函（「該通

函」），內容有關持續關連交易。除文義另有所指外，本公佈所採用之詞彙與該通函所界

定者具有相同涵義。

股東特別大會結果

董事會欣然宣佈，於二零零八年六月二十四日舉行之股東特別大會上提呈之決議案的投

票結果載列如下：

票數 (%)
股東特別大會上提呈之決議案

贊成 反對

1. 批准供應協議甲及其項下擬進行之交易，以及供應 337,029,447 0

協議甲年度上限 (100%) (0%)

以上決議案已正式通過為普通決議案。

2. 批准供應協議乙及其項下擬進行之交易，以及供應 337,029,447 0

協議乙年度上限 (100%) (0%)

以上決議案已正式通過為普通決議案。

3. 批准製造協議及其項下擬進行之交易，以及製造協 337,029,447 0

議年度上限 (100%) (0%)

以上決議案已正式通過為普通決議案。

* 僅供識別

2

1 s t  P r o o f  •  2 4 / 0 6 / 2 0 0 8  •  P r o v i e w  •  0 8 0 6 0 0 8 2 8 a n n ( P r o t r a n s )

董事會確定大同及其聯繫人士於股東特別大會日期持有125,190,000股股份，佔已發行股

本約16.22%，並於股東特別大會上放棄就持續關連交易之決議案進行投票。於股東特別

大會日期，本公司之已發行股本包括772,008,992股股份，獨立股東有權出席股東特別大

會並於會上就持續關連交易之決議案表決贊成或反對之股份總數為646,818,992股，於股

東特別大會日期，佔本公司已發行股本約83.78%。概無股份使持有人有權出席股東特別

大會但只可於會上表決反對持續關連交易之決議案。

股東特別大會主席要求以投票方式對決議案進行表決。本公司之香港股份過戶登記分處

香港中央證券登記有限公司於股東特別大會上擔任點票時之監票人。

代表董事會

唯冠國際控股有限公司

主席兼行政總裁

楊榮山

香港，二零零八年六月二十四日

於本公佈日期，本公司之執行董事為楊榮山先生、王明俊先生及許小玲女士。非執行董

事為張益華先生及黃英哲先生。獨立非執行董事為李疇賡先生、劉紹基先生、劉子先先

生及王貴清先生。

本 公 佈 可 在 披 露 易 網 站 (www.hkexnews.hk)「最 新 公 告」一 欄 及 本 公 司 網 站

(www.proview.com/Investors.aspx)覽閱。